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Arvoisa oppilas,

Tervetuloa Cambridge Instituutin Liike-elämäenglannin online-kurssille. Lue seuraavat ohjeet huolellisesti,  
jotka antavat sinulle selvät ohjeet miten parhaiten voit hyödyntää kurssia. 

Meidän opintoalusta toimii käyttäen vuorotellen käytännön sekä teoriapohjaisia harjoituksia. Kurssi 
toteutetaan kokonaan englanniksi, joka on osoittautunut parhaimmaksi ja tehokkaimmaksi tavaksi opiskella. 
Löydät 15 eri yksikköä jotka ovat jaettu seuraaviin osiin: 



Jokaisessa yksikössä löydät tekstin joka liittyy kyseiseen teemaan, sen pituus ja monimutkaisuus lisääntyy kurssin etenemisen myötä. Lukemisen 
ymmärtämisen jaksoissa kysymykset ovat monivalintakysymyksiä, joissa sinun tulee valita oikea vastaus kolmesta eri vaihtoehdosta.

LUKEMINEN



Ensimmäisenä löydät tärkeän sanastoluettelon, joka liittyy  kuhunkin yksikköön. Tämän jälkeen suoritat lauseentäydennystehtävän.

TÄRKEÄÄ!
Kun täydennät lauseita ethän laita loppuun pistettä. (.)  Jos teet näin, järjestelmä tulkitsee vastauksen vääräksi. 

SANASTO



Kursimme sisältää erilaisia nauhoiteita, jotka auttavat kehittämään kuullun ymmärtämistä eri 
liiketilanteissa. Ensimäisenä sinun tulee klikata ” Play” jossa kuuntelet nauhoitteen. Tämän jäkeen 
suoritat erilaisia tehtäviä jossa sinua pyydetään esimerkiksi kirjoittamaan lauseita tai tekstinpätkiä, 
vastaamaan kysymyksiin ”totta” vai ”tarua” tai vastaamaan monivalintatyyliin. Voit aina tarkistaa 
nauhoitteen tekstin klikkaamalla “show transcript” (vaikka tämä sinun tulisi tehdä vasta harjoituksen 
jälkeen).

KUUNTELU



Sinun tulee kirjoittaa kolme eri tekstiä jotka liittyvät erityistilanteisiin: kuten saatekirjeisiin, valitus- tai ero-kirjeisiin. Annamme sinulle joitakin 
vinkkejä kuhunkin harjoitukseen. Opettajamme korjaavat tekstinne  48-72 tunnin sisällä. 

KIRJOITTAMINEN



Täältä löydät joitakin hyödyllisiä käytännön vinkkejä, jotka auttavat sinua parantamaan sekä suullista että kirjallista taitoasi. Annamme sinulle 
erilaisia esimerkkejä.  Tässä osiossa ei tarvitse tehdä tehtäviä.

KÄYTÄNNÖN KIELTÄ



BUSINESS KIELIOPPI
Esitämme selityksen koko kurssin kielioppiin. Täältä löydät harjoituksia joissa sinun tulee täyttää tyhjät paikat.

TÄRKEÄÄ!
Kun täydennät lauseita ethän laita loppuun pistettä (.) jos teet näin järjestelmä tulkitsee vastauksen virheelliseksi. 


